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FIZJOTERAPEUTO! 

Zastanawiasz się nad podjęciem zatrudnienia lub już zdecydowałeś się na pracę w Niemczech? Tylko 

od Ciebie zależy, czy sam sobie znajdziesz tam pracę, czy też zdecydujesz się na pomoc eksperta w tej 

dziedzinie, czyli nas, a z nami będzie łatwiej i szybciej. 

Nasza oferta nr F2017020, praca w przychodni rehabilitacyjnej w okolicach Heidenheim, 

Augsburga, Ulmu (4 miejsca pracy), gwarantuje Tobie: 

 wynagrodzenie dla początkujących fizjoterapeutów od 2100 euro brutto 

 budżet na kursy w wysokości ponad 1000 euro rocznie (PNF, BOBATH, DRENAZ LIMF.) 

 całkowite objecie kursów terapii manualnej, MAT oraz KGG 

 4 dni rocznie dodatkowego urlopu, który można przeznaczyć na udział w kursach 

 szczegółowe wprowadzenie w zakres obowiązków oraz polskojęzyczną pomoc podczas 

pierwszych dni pracy 

 rehabilitacje pacjentów z różnych dziedzin (neurologicznych, ortopedycznych itd.) 

Zastanawiasz się, jakie są wymagania do podjęcia pracy w zawodzie fizjoterapeuty w Niemczech? 

 Jesteś dyplomowanym fizjoterapeutą i znasz język niemiecki przynajmniej na poziomie B1 

--> to zapraszamy do kontaktu z nami! 

Beta aktiv oferuje :  

 Pomagamy przy nostryfikacji dyplomu fizjoterapeuty. 

 Współpracujemy z pracodawcami z całych Niemiec (szpitale, kliniki, przychodnie 

rehabilitacyjne, domy opieki) i oferujemy fizjoterapeutom najlepsze warunki pracy.  

 Oczywiście umowa o pracę podpisywana jest bezpośrednio z niemieckimi pracodawcami i na 

niemieckich warunkach, z pełnym pakietem socjalnym. 

 Możliwość podpisania wstępnej umowy o pracę już podczas hospitacji w przyszłym miejscu 

pracy. 

 Atrakcyjne wynagrodzenie wg. stawek taryfowych w granicach od 2000 do 3000 euro brutto, 

dodatki, Urlaubsgeld, Weihnachtsgeld. 

 Beta aktiv nie jest leasingiem pracowniczym i nie pobiera żadnych opłat od k  kandydatów. 

Zainteresowanych prosimy o przesłanie aplikacji na adres:  

info@beta-aktiv.de  

www.fizjoterapia-praca-niemcy.pl 

lub kontaktu telefonicznego (SMS „fizjoterapia”): 0048 505 123 391 

Możemy porozmawiać po polsku jeżeli zadzwonisz do nas na numer 

0049 7321 315 173 
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